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PALOHEIMONKADUN JALKAKÄYTÄVÄN JATKE VÄLILLÄ 

UUDENMAANKATU – KULMALAN PUISTOKATU 

Kohde 

Paloheimonkadun suunniteltava osuus sijaitsee Peltokylän 4. kaupunginosassa 

Riihimäellä. Katusuunnitelman muutos koskee Paloheimonkatua Uudenmaankadun ja 

Kulmalan Puistokadun välisellä osuudella. Suunnitelma on voimassa olevan 

asemakaavan mukainen (kaavatunnus 694 11:58). 

Lähtökohdat  

Paloheimonkadun eteläpuolen jalkakäytävä päättyy nykytilassa Uudenmaankadun 

risteyksen kohdalle. 

Katusuunnitelman muutoksen tavoitteena on parantaa jalankulun turvallisuutta 

alueella, sekä edistää kestäviä kulkutapoja. Paloheimonkatu on toiminnalliselta 

luokitukseltaan tonttikatu. 

Paloheimonkadun jalkakäytävän jatke toteuttaa kaupungin strategiassa teemaa 

vastustamaton vartin kaupunki ja kestävän kasvun yhteisö. 

Liikenteellinen ratkaisu 

Paloheimonkadun jalkakäytävää jatketaan reunakivellä ajoradasta erotettuna 

Uudenmaankadulta Kulmalan Puistokadulle saakka. Jalkakäytävän leveys sovitetaan 

alku- ja loppupäästä olemassa oleviin jalkakäytäviin ja on muutoin 2,5 metriä. 
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Pintamateriaalit 

Jalkakäytävä päällystetään asfaltilla, reunakivi on harmaata graniittia. Reunakiven 

korkeus on 12 senttimetriä. Ajoliittymässä käytetään madallettua 4 senttimetriä korkeaa 

reunakiveä. Jalkakäytävän ja ajoradan väliin noin paaluvälille 0–16 toteutetaan 

erotuskaista, joka on betonikiveystä. Reuna-alueet nurmetetaan. 

Valaistus 

Suunnittelualueen valaistus säilyy nykyisellään. 

Tasaus ja kuivatus 

Paloheimonkadun jalkakäytävän jatkeen tasaus tulee olemaan noin 4–12 senttimetriä 

nykyisen maanpinnan yläpuolella, jotta se on mahdollista erottaa ajoradasta 

reunakivellä. 

Paloheimonkadun kuivatusta parannetaan asentamalla uusia huleveden ritiläkaivoja, 

jotka liitetään olemassa olevaan hulevesiviemäriin. Paaluvälillä 0–45 jalkakäytävän 

hulevedet ohjataan viereiselle viheralueelle. 
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